carteira nacional de habilitação (dentro do 
prazo de validade). 
2.6 O pagamento da inscrição deverá ser efetuado até o dia 24/02/2022 somente no Banco do Brasil, 
conforme expediente bancário. 
2.7 Valor da inscrição: 
- Cargos de Nível de Classificação E (nível superior): R$ 104,00 (cento e quatro reais) 
- Cargo de Nível de Classificação D (nível médio): R$ 61,00 (sessenta e um reais) 
2.8 É de responsabilidade exclusiva do candidato a conferência dos códigos gerados na GRU. O número de 
referência gerado pelo sistema identifica o pagamento realizado pelo candidato.